
Datum predvajanja Naslov glasbenega dela Izvajalec Trajanje (min:sek)
1. 6. 2018 Hisica iz otrostva Akordi 00:03:02:13
1. 6. 2018 V nebeškem raju Franci Pušnik 00:04:51:03
1. 6. 2018 Pravi kavboj Donačka 00:02:42:13
1. 6. 2018 Pozno v noc Slovenski zvoki 00:03:17:19
1. 6. 2018 S teboj je kot v pravljici Ans.Azalea 00:03:00:14
1. 6. 2018 Toje oci Ans.Spev 00:03:17:03
1. 6. 2018 Chocola Atomik Harmonik 00:03:34:07
1. 6. 2018 Jutri pa grem Ans. Roka Žlindre 00:01:41:22
1. 6. 2018 Daj mi, dam ti Ans.Petka 00:02:35:19
2. 6. 2018 Za rojstni dan (Naj hitro mine že to leto)ČUKI 00:03:57:10
2. 6. 2018 Del srca Ans. Roka Žlindre 00:03:45:24
2. 6. 2018 Me maš še sploh kaj rada Modrijani 00:03:14:13
2. 6. 2018 Zapoj Slovenija Natalija Verboten 00:03:36:04
2. 6. 2018 Še enkrat šla s teboj bi pred oltar ANS. PETRA FINKA 00:03:45:23
2. 6. 2018 Daj mi srce Slovenski zvoki 00:03:36:00
2. 6. 2018 Če hoceš Ans. Roka Žlindre 00:02:48:20
2. 6. 2018 Ne priznam ans. Akordi 00:02:53:22
2. 6. 2018 V domači vasici Ans. Tomaža Rota 00:03:34:02
2. 6. 2018 Ob štirih po štirih Fatje izpod Lisce 00:02:23:06
2. 6. 2018 Ko ljubezen mine Ans. Jože Škoberne 00:03:09:07
2. 6. 2018 Ruzak Čuki 00:03:12:17
2. 6. 2018 Najlepše je doma Peter Žibert 00:03:04:05
2. 6. 2018 Ne diraj moju ljubav Vokalna skupina Trta 00:03:34:12
2. 6. 2018 Dekle s planin Ansambel Azelea 00:02:29:21
2. 6. 2018 Mišolovka SD Barabe & Saša Lendero 00:03:19:03
2. 6. 2018 Če ljubiš življenje Ans. Hervol 00:02:31:17
2. 6. 2018 ti nepozabljena Ivan Čujec 00:03:10:05
2. 6. 2018 V dobrem starem Piranu Zvita Feltna 00:02:40:12
2. 6. 2018 Nocoj bo luštno Dejan Vunjak 00:03:32:01
2. 6. 2018 Vse kar imam to si ti Franci Pušnik 00:03:56:23
2. 6. 2018 Ta jesen Nuša Rojs 00:03:59:16
2. 6. 2018 Tuhinjski fantje ans. Poljanšek 00:02:41:12
2. 6. 2018 Gozdovi v mesečini Cantabile 00:02:56:20
2. 6. 2018 Da srce ti zaigra za me SD Ansambel Zeme 00:02:38:18
2. 6. 2018 Moja Maja France 00:03:00:01
2. 6. 2018 Cevapcici Korado & Brendi 00:02:34:08
2. 6. 2018 Fenix Andreja Zaletelj 00:03:08:22
2. 6. 2018 Franci v Planico France 00:03:37:10
2. 6. 2018 Draga podaj mi svojo dlan Boštjan Dirnbek 00:03:07:17
2. 6. 2018 Dve strani sveta ans. Dolenjski zvoki 00:03:29:17
2. 6. 2018 Val prijateljstva ans. ISKRA 00:03:07:10
2. 6. 2018 Na koncu ovinka ans. Rubin 00:02:15:03
2. 6. 2018 Edino ljubezen Majda Petan 00:03:10:22
2. 6. 2018 Ko prsti zasrbijo ans. Suha špaga 00:02:52:04
2. 6. 2018 Domače viže Vokalna skupina Trta 00:02:23:15
2. 6. 2018 Sva se pominala Ans. Jerneja Kolarja 00:03:09:20
2. 6. 2018 Ti ne veš Ans. Hervol 00:03:02:22
2. 6. 2018 Pesem za Cecilijo Franci Pušnik 00:04:49:15
2. 6. 2018 Nocoj je druga rekla mi Orkester Palbin 00:03:11:14
2. 6. 2018 Dobra vila Ivan Čujec 00:03:09:24
2. 6. 2018 Piši mi Brigita Kikelj 00:02:48:22
2. 6. 2018 Cerkljanska kotlina Simon duo 00:03:09:22
2. 6. 2018 Nmau čez Izaro Cantabile 00:02:10:20
2. 6. 2018 Napisal ti bom pesem ans.  Iber 00:03:28:13
2. 6. 2018 Paša za oči Ans. Drakslerji 00:03:04:11
2. 6. 2018 Od Mosteca do Čateža Ans. Brežiški Flosarji 00:06:17:08
4. 6. 2018 Ne priznam ans. Akordi 00:02:53:22
4. 6. 2018 V domači vasici Ans. Tomaža Rota 00:03:34:02



4. 6. 2018 Ob štirih po štirih Fatje izpod Lisce 00:02:23:06
4. 6. 2018 Ko ljubezen mine Ans. Jože Škoberne 00:03:09:07
4. 6. 2018 Ruzak Čuki 00:03:12:17
4. 6. 2018 Najlepše je doma Peter Žibert 00:03:04:05
4. 6. 2018 Ne diraj moju ljubav Vokalna skupina Trta 00:03:34:12
4. 6. 2018 Dekle s planin Ansambel Azelea 00:02:29:21
4. 6. 2018 Mišolovka SD Barabe & Saša Lendero 00:03:19:03
4. 6. 2018 Če ljubiš življenje Ans. Hervol 00:02:31:17
4. 6. 2018 ti nepozabljena Ivan Čujec 00:03:10:05
4. 6. 2018 V dobrem starem Piranu Zvita Feltna 00:02:40:12
4. 6. 2018 Nocoj bo luštno Dejan Vunjak 00:03:32:01
4. 6. 2018 Da srce ti zaigra za me SD Ansambel Zeme 00:02:38:18
4. 6. 2018 Cevapcici Korado & Brendi 00:02:34:08
4. 6. 2018 Fenix Andreja Zaletelj 00:03:08:22
4. 6. 2018 Draga podaj mi svojo dlan Boštjan Dirnbek 00:03:07:17
4. 6. 2018 Dve strani sveta ans. Dolenjski zvoki 00:03:29:17
4. 6. 2018 Val prijateljstva ans. ISKRA 00:03:07:10
4. 6. 2018 Na koncu ovinka ans. Rubin 00:02:15:03
4. 6. 2018 Edino ljubezen Majda Petan 00:03:10:22
4. 6. 2018 Ko prsti zasrbijo ans. Suha špaga 00:02:52:04
4. 6. 2018 Lahko noč, veter moj Vesele Štajerke 00:02:54:08
4. 6. 2018 Laž Andreja Zaletelj 00:03:14:24
4. 6. 2018 Eno samo je življenje Werner 00:04:12:16
4. 6. 2018 Do ušes zatreskan Nejc Kastelic 00:02:48:07
4. 6. 2018 Zakaj mi ne odpiraš Igor in Zlati zvoki 00:02:31:21
4. 6. 2018 Utrip srca Andreja Zaletelj 00:03:30:10
4. 6. 2018 Večni popotnik Modrijani 00:02:50:17
4. 6. 2018 Katarina (5noc) Brendi 00:03:06:02
4. 6. 2018 Hišica iz otroštva Ansambel Akordi 00:03:02:13
4. 6. 2018 Ko si mlad starosti ne poznaš SLOVENSKI ZVOKI 00:03:49:17
4. 6. 2018 Skrivnostno dekle Tapravi faloti 00:02:28:04
4. 6. 2018 Mirno sanjaj Ansambel Spev 00:03:51:12
4. 6. 2018 Brez besed Andreja Zaletelj 00:03:49:08
5. 6. 2018 Lahko noč, veter moj Vesele Štajerke 00:02:54:08
5. 6. 2018 Do ušes zatreskan Nejc Kastelic 00:02:48:07
5. 6. 2018 Lepo je biti Celjan VERA IN ORIGINALI 00:02:49:13
5. 6. 2018 Zadnjič nocoj Modrijani 00:02:37:08
5. 6. 2018 Samo s teboj SLOVENSKI ZVOKI 00:02:25:08
5. 6. 2018 Pet minut NOVI SPOMINI 00:03:44:23
5. 6. 2018 Roža moja Ans. Spev 00:03:00:12
5. 6. 2018 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko 00:03:33:10
5. 6. 2018 Tvoje oči ans. SPEV 00:03:17:03
5. 6. 2018 Pogledam te POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:29:14
5. 6. 2018 Dolge so noči ans. SAŠA AVSENIKA 00:03:23:08
5. 6. 2018 Čedna, mala, trmasta ans. STIL 00:02:40:05
5. 6. 2018 Pod borovčki, pred šotorki ans. SAŠA AVSENIKA 00:02:38:07
5. 6. 2018 Minili sta že leti dve TANJA ŽAGAR IN asn. SPEV 00:02:50:07
5. 6. 2018 V sanjah s teboj POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:59:21
5. 6. 2018 Bila je jesen TANJA ŽAGAR 00:04:01:20
5. 6. 2018 Hočeš, nočeš ans. AKORDI 00:02:42:04
5. 6. 2018 Udari me SD Iztok Gartner 00:04:28:04
6. 6. 2018 Lepo je biti Celjan VERA IN ORIGINALI 00:02:49:13
6. 6. 2018 Zadnjič nocoj Modrijani 00:02:37:08
6. 6. 2018 Samo s teboj SLOVENSKI ZVOKI 00:02:25:08
6. 6. 2018 Pet minut NOVI SPOMINI 00:03:44:23
6. 6. 2018 Roža moja Ans. Spev 00:03:00:12
6. 6. 2018 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko 00:03:33:10
6. 6. 2018 Robin Williams Slavni 00:21:53:06
6. 6. 2018 ZDA Alfi Nipič Florida 00:47:51:10



6. 6. 2018 Hočeš, nočeš ans. AKORDI 00:02:42:04
6. 6. 2018 Biti knap je lep poklic ans. SPEV IN HARM. ORKESTER 00:02:56:08
6. 6. 2018 Dalmacija in Slovenija MARJAN ZGONC IN KLAPA TRAMUNTANA 00:03:24:13
6. 6. 2018 Jokaj srce jokaj ČUDEŽNI DEČKI 00:03:40:17
6. 6. 2018 Tuta europa HLAPCI IN POHORSKI KLATEŽ 00:02:20:18
6. 6. 2018 Tastara na kitaro VESELI GORENJCI 00:02:52:02
6. 6. 2018 Daj mi poljub MODRIJANI IN ČUKI 00:03:53:11
6. 6. 2018 Vedno prvi IGOR IN ZLATI ZVOKI 00:03:00:23
6. 6. 2018 Odpri mi ljubica BOŠTJAN KONEČNIK 00:03:25:02
6. 6. 2018 Tu sem doma ans. ZUPAN 00:03:50:24
6. 6. 2018 Izgubil sem vse VIKEND 00:03:23:02
6. 6. 2018 Dobro mi gre ans. VIHAR 00:03:44:14
6. 6. 2018 Spev za godca ans. SPEV 00:04:22:22
6. 6. 2018 Ostala si zdaj sama IGOR IN ZLATI ZVOKI & DOMEN KUMER 00:02:57:02
6. 6. 2018 Dost` mam tega veš ČUDEŽNI DEČKI 00:03:04:03
6. 6. 2018 Pod mojim oknom VESELI SVATJE 00:02:55:06
7. 6. 2018 Jokaj srce jokaj ČUDEŽNI DEČKI 00:03:40:17
7. 6. 2018 Tuta europa HLAPCI IN POHORSKI KLATEŽ 00:02:20:18
7. 6. 2018 Tastara na kitaro VESELI GORENJCI 00:02:52:02
7. 6. 2018 Daj mi poljub MODRIJANI IN ČUKI 00:03:53:11
7. 6. 2018 Če si ob meni ans. BRATOV SLATINEK 00:03:15:09
7. 6. 2018 Zelene oči Ans. Jovi band 00:04:01:07
7. 6. 2018 Jodl recept KATRCA 00:02:08:10
7. 6. 2018 Saj ne bi pel ans. BRLOGA 00:03:04:08
7. 6. 2018 Mozartinio VITEZI CELJSKI 00:03:22:24
7. 6. 2018 Svet je že od pamtiveka tak VESELI SVATJE 00:03:17:16
7. 6. 2018 Spomin na ljubezen ans. SVETLIN 00:02:23:00
7. 6. 2018 Nisi kriva reka JANI PIRŠ 00:02:28:23
7. 6. 2018 Skupni korak HLAPCI 00:02:21:15
7. 6. 2018 V disko moram it MLADI UPI 00:02:19:05
7. 6. 2018 Na motorju TULIPAN 00:02:55:20
7. 6. 2018 Moja domačija Joc band 00:03:28:16
7. 6. 2018 Ne reci zbogom Andreja Čamernik 00:03:47:14
7. 6. 2018 Tvoje oči ŠTIRJE KOVAČI 00:04:05:14
7. 6. 2018 Življenje je roman ZREŠKA POMLAD 00:02:47:07
8. 6. 2018 V disko moram it MLADI UPI 00:02:19:05
8. 6. 2018 Na motorju TULIPAN 00:02:55:20
8. 6. 2018 Moja domačija Joc band 00:03:28:16
8. 6. 2018 Ne reci zbogom Andreja Čamernik 00:03:47:14
8. 6. 2018 Tvoje oči ŠTIRJE KOVAČI 00:04:05:14
8. 6. 2018 Življenje je roman ZREŠKA POMLAD 00:02:47:07
8. 6. 2018 Stara polka Suha špaga 00:02:13:07
8. 6. 2018 Dobro jutro Ans. Jožeta Burnika 00:02:39:11
8. 6. 2018 Princeska moja mala Klateži 00:03:46:15
8. 6. 2018 Zagi mix Ans. Jovi band 00:04:40:19
8. 6. 2018 Naša babica je zobe izgubila Klapovühi 00:03:52:09
8. 6. 2018 Rock me Modrijani 00:02:42:07
8. 6. 2018 Ko se pravljica konča Ans. Vikend 00:03:32:03
8. 6. 2018 Šentjernejsko vabilo Ans. Frančič 00:02:59:24
8. 6. 2018 Nina Nana Tanja Žagar 00:03:09:19
8. 6. 2018 Le kje sem grešil Korado & Franci s pevko Anito 00:03:37:10
8. 6. 2018 Ko boš odšla Ans. Javor 00:03:20:04
8. 6. 2018 Le spomini Trio Šubic 00:02:39:07
9. 6. 2018 Rum za pogum Ans. Pogum 00:03:20:03
9. 6. 2018 Moj svet Mateja Malnar 00:03:07:06
9. 6. 2018 Katarina Pero Dimitrijevič 00:03:26:00
9. 6. 2018 Dekle s planin Ansambel Azelea 00:02:29:21
9. 6. 2018 Domotožje Ans. Iskra 00:02:52:11
9. 6. 2018 Nocoj boš spet sama Ans. Pogum 00:03:21:12



9. 6. 2018 V dobrem starem Piranu Zvita Feltna 00:02:40:12
9. 6. 2018 Radi bi vam zapeli Ans. Pogum 00:03:00:22
9. 6. 2018 Moja Dolenjska Ans. Iskra 00:02:08:10
9. 6. 2018 Plesalka Ansambel Juhej 00:02:50:01
9. 6. 2018 Ko sem se zredila Korado & Franci s pevko Anito 00:03:50:16
9. 6. 2018 Princ iz sanj Ans. Pogled 00:02:54:03
9. 6. 2018 Me boža Harmonk'nroll 00:02:27:13
9. 6. 2018 Sveti Martin Ans. Frančič 00:02:45:10
9. 6. 2018 Bodi z mano zdaj Ansambel Lunca 00:03:35:07
9. 6. 2018 Če lahko bi rekel ne Ans. Viharnik 00:02:59:08
9. 6. 2018 Špas na vas Mladi Godci 00:01:56:14
9. 6. 2018 V tvojem objemu Ans. Pogled 00:02:58:22
9. 6. 2018 Za vedno tvoja Ans. Rosa 00:03:23:22
9. 6. 2018 Lep pozdrav iz slovenskih vasi Nejc Kastelic 00:02:55:00
9. 6. 2018 Ivanka rada sanka Harmonk'nroll 00:02:21:00
9. 6. 2018 Lepo mi je SD Tanja Žagar 00:03:29:19
9. 6. 2018 Očka noče te priznati Ans. Frančič 00:03:06:23
9. 6. 2018 Hej Slovenci Ans. Gamsi 00:03:09:18
9. 6. 2018 Poletni dnevi Ans. Vrh 00:03:02:13
9. 6. 2018 Predraga deklica Ans. Zlati dečki 00:03:23:21
9. 6. 2018 Izbiram Divja kri 00:02:41:08
9. 6. 2018 Živel je mož Ans. Lipovšek 00:02:21:08
9. 6. 2018 Vse kar šteje srce Saška Smodek 00:02:48:17
9. 6. 2018 Morje valovi Ans. Iskra 00:03:03:17
9. 6. 2018 Stara polka Suha špaga 00:02:13:07
9. 6. 2018 Dobro jutro Ans. Jožeta Burnika 00:02:39:11
9. 6. 2018 Princeska moja mala Klateži 00:03:46:15
9. 6. 2018 Zagi mix Ans. Jovi band 00:04:40:19
9. 6. 2018 Naša babica je zobe izgubila Klapovühi 00:03:52:09
9. 6. 2018 Ljubezen na plaži Claudia 00:02:58:00
9. 6. 2018 Rock me Modrijani 00:02:42:07
9. 6. 2018 Ko se pravljica konča Ans. Vikend 00:03:32:03
9. 6. 2018 Šentjernejsko vabilo Ans. Frančič 00:02:59:24
9. 6. 2018 Nina Nana Tanja Žagar 00:03:09:19
9. 6. 2018 Le kje sem grešil Korado & Franci s pevko Anito 00:03:37:10
9. 6. 2018 Ko boš odšla Ans. Javor 00:03:20:04
9. 6. 2018 Le spomini Trio Šubic 00:02:39:07

10. 6. 2018 Kaplica mix Marjan Smode 00:05:20:07
10. 6. 2018 Pararapapa Calypso 00:03:25:17
10. 6. 2018 FejstBukova Korado & Franci s pevko Anito 00:03:37:21
10. 6. 2018 Rdeča lička Narcis 00:02:36:21
10. 6. 2018 Tisoč sonc Ansambel Amaterji 00:03:34:17
10. 6. 2018 Višinska razlika Fantje z vasi 00:03:01:09
10. 6. 2018 Slo zlati časi mix vol 1 Mambo Kings 00:06:11:10
10. 6. 2018 Lep soncen dan Atomik Harmonik & Gozdni Joza 00:03:33:23
10. 6. 2018 Angel varuh Domen Kumer 00:03:07:21
10. 6. 2018 Danes vračam se Hervin Jakončič 00:02:34:23
10. 6. 2018 Rojstni dan Claudia 00:02:55:08
10. 6. 2018 Vrni se Ans. Jurčki 00:02:27:23
10. 6. 2018 Dej povej Mladi Gamsi 00:03:37:21
10. 6. 2018 Zgodba najina Lunca 00:02:45:00
10. 6. 2018 Ljubezen je roža Narcis 00:03:12:21
10. 6. 2018 Carica Tanja Žagar 00:03:13:09
10. 6. 2018 Noč pred poroko Narcis 00:03:46:03
10. 6. 2018 Vzemi me Nuša Rojs 00:03:00:22
10. 6. 2018 Bejba z obale Ansambel Erazem 00:03:12:11
10. 6. 2018 Ne grem domov Gadi 00:02:30:04
10. 6. 2018 Ključ do sreče Ansambel Jureta Zajca 00:03:18:09
10. 6. 2018 Ko si poročen Narcis 00:02:42:01



10. 6. 2018 Pri Svetem Vidu ANSAMBEL LOJZETA OGOREVCA 00:03:32:22
10. 6. 2018 Zaradi bolezni v ansamblu Bilbi 00:04:12:17
10. 6. 2018 Čuj ti Skater 00:03:52:15
11. 6. 2018 Rum za pogum Ans. Pogum 00:03:20:03
11. 6. 2018 Moj svet Mateja Malnar 00:03:07:06
11. 6. 2018 Katarina Pero Dimitrijevič 00:03:26:00
11. 6. 2018 Dekle s planin Ansambel Azelea 00:02:29:21
11. 6. 2018 Domotožje Ans. Iskra 00:02:52:11
11. 6. 2018 Nocoj boš spet sama Ans. Pogum 00:03:21:12
11. 6. 2018 V dobrem starem Piranu Zvita Feltna 00:02:40:12
11. 6. 2018 Radi bi vam zapeli Ans. Pogum 00:03:00:22
11. 6. 2018 Moja Dolenjska Ans. Iskra 00:02:08:10
11. 6. 2018 Plesalka Ansambel Juhej 00:02:50:01
11. 6. 2018 Ko sem se zredila Korado & Franci s pevko Anito 00:03:50:16
11. 6. 2018 Princ iz sanj Ans. Pogled 00:02:54:03
11. 6. 2018 Me boža Harmonk'nroll 00:02:27:13
11. 6. 2018 Sveti Martin Ans. Frančič 00:02:45:10
11. 6. 2018 Bodi z mano zdaj Ansambel Lunca 00:03:35:07
11. 6. 2018 Če lahko bi rekel ne Ans. Viharnik 00:02:59:08
11. 6. 2018 Špas na vas Mladi Godci 00:01:56:14
11. 6. 2018 V tvojem objemu Ans. Pogled 00:02:58:22
11. 6. 2018 Za vedno tvoja Ans. Rosa 00:03:23:22
11. 6. 2018 Lep pozdrav iz slovenskih vasi Nejc Kastelic 00:02:55:00
11. 6. 2018 Ivanka rada sanka Harmonk'nroll 00:02:21:00
11. 6. 2018 Lepo mi je SD Tanja Žagar 00:03:29:19
11. 6. 2018 Očka noče te priznati Ans. Frančič 00:03:06:23
11. 6. 2018 Hej Slovenci Ans. Gamsi 00:03:09:18
11. 6. 2018 Poletni dnevi Ans. Vrh 00:03:02:13
11. 6. 2018 Predraga deklica Ans. Zlati dečki 00:03:23:21
11. 6. 2018 Izbiram Divja kri 00:02:41:08
11. 6. 2018 Živel je mož Ans. Lipovšek 00:02:21:08
11. 6. 2018 Vse kar šteje srce Saška Smodek 00:02:48:17
11. 6. 2018 Morje valovi Ans. Iskra 00:03:03:17
11. 6. 2018 Pri Svetem Vidu ANSAMBEL LOJZETA OGOREVCA 00:03:32:22
11. 6. 2018 Zaradi bolezni v ansamblu Bilbi 00:04:12:17
11. 6. 2018 Čuj ti Skater 00:03:52:15
11. 6. 2018 Prid' k men' Nalet 00:03:34:07
11. 6. 2018 Če boš štajerca vzela Črna mačka & Eva Boto 00:03:06:22
11. 6. 2018 Pri Svetem Vidu ANSAMBEL LOJZETA OGOREVCA 00:03:32:22
11. 6. 2018 Venček zagorskih uspešnic Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:06:23:21
11. 6. 2018 Zaradi bolezni v ansamblu Bilbi 00:04:12:17
11. 6. 2018 Čuj ti Skater 00:03:52:15
11. 6. 2018 Dej povej Mladi Gamsi 00:03:37:21
11. 6. 2018 Zgodba najina Lunca 00:02:45:00
11. 6. 2018 Ko si poročen Narcis 00:02:42:01
11. 6. 2018 Carica Tanja Žagar 00:03:13:09
11. 6. 2018 Noč pred poroko Narcis 00:03:46:03
11. 6. 2018 Rad bi ti brisal solze Ansambel Poskok 00:02:37:11
12. 6. 2018 Prid' k men' Nalet 00:03:34:07
12. 6. 2018 Če boš štajerca vzela Črna mačka & Eva Boto 00:03:06:22
12. 6. 2018 Venček zagorskih uspešnic Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:06:23:21
12. 6. 2018 Vzemi si trenutek zame Gadi 00:03:45:08
12. 6. 2018 Se še spomniš name Dejan Vunjak 00:04:10:02
12. 6. 2018 Na vrh sveta Donačka 00:02:43:05
12. 6. 2018 Najbolj nora noc ANSAMBEL GOLTE 00:03:26:08
12. 6. 2018 Tebi Modrijani 00:04:13:03
12. 6. 2018 Ona disi po pomladi Spev 00:03:11:09
12. 6. 2018 Le ti Ansambel Smeh 00:03:06:22
12. 6. 2018 Ustnice rdeče Power Band 00:02:45:10



12. 6. 2018 Ta noč bo najina Mladi upi 00:02:48:13
12. 6. 2018 Bi b'la moja Ansambel Saša Avsenika 00:03:10:14
12. 6. 2018 Nekje je kraj Ansambel Pajdaši 00:03:10:10
12. 6. 2018 Najbolj nora noč Ansambel Golte 00:03:26:08
12. 6. 2018 Sončni otok Strmina 00:03:48:19
12. 6. 2018 Sanjam te Modrijani 00:03:04:22
12. 6. 2018 Da srce ti zaigra za me SD Ansambel Zeme 00:02:38:18
13. 6. 2018 Jadram Poet 00:03:10:02
13. 6. 2018 Ne gremo še domov ans Viža 00:02:28:16
13. 6. 2018 Slovenski narodnjak Gadi, Vikend, Naveza 00:03:09:10
13. 6. 2018 Če te poljubim DEJAN VUNJAK 00:03:30:04
13. 6. 2018 PraviTrenutek Ans. Potep 00:02:58:10
13. 6. 2018 Bejbi Il Divji 00:03:40:00
13. 6. 2018 Noro Ljubim Modrijani 00:02:46:09
13. 6. 2018 Domači kraj Ans.Klatezi 00:03:21:06
13. 6. 2018 Še en dan ans. Prva liga 00:02:36:14
13. 6. 2018 Stara kašča ans. Naveza 00:03:04:08
13. 6. 2018 Sreca v dlaneh Poet 00:03:43:12
13. 6. 2018 Sreča opoteča ans. Naveza 00:02:24:09
13. 6. 2018 Nisem verjel ans ZDOMARJI 00:03:55:16
13. 6. 2018 Über alle Berge Tobee & Vroni 00:03:20:15
13. 6. 2018 Sanjao sam da te volim Davor Radolfi in Ritmo Loco 00:03:23:17
13. 6. 2018 A ti je vroče Fantje izpod Lisce 00:02:08:18
14. 6. 2018 Bi se poročila z mano NEMIR 00:02:50:03
14. 6. 2018 Sprejmi dlan Vitezi Celjski 00:03:49:00
14. 6. 2018 Dalmacija in Slovenija Marjan Zgonc 00:03:24:13
14. 6. 2018 Ona GADI 00:03:01:13
14. 6. 2018 Če bi vrnil čas nazaj ans. Naveza 00:02:53:06
14. 6. 2018 Do nebes in nazaj Pomladni zvoki 00:02:47:18
14. 6. 2018 Tausend mal Du Tobee & Vroni 00:03:05:17
14. 6. 2018 Srce ne pozabi ans. Simona Gajška 00:03:08:06
14. 6. 2018 Nad vasjo ans. POPOTNIKI 00:03:26:05
14. 6. 2018 Brez tebe ans. SMEH 00:02:34:22
14. 6. 2018 Skrivnosten nasmeh ans. Žvižg 00:03:00:11
14. 6. 2018 Smučat je zakon ATOMIK HARMONIK & BOŠTJAN KONEČNIK 00:03:06:01
14. 6. 2018 Fant s harmoniko Poet 00:04:10:11
14. 6. 2018 Za lepši spomin Vikend 00:02:53:05
15. 6. 2018 Dalmacija in Slovenija Marjan Zgonc 00:03:24:13
15. 6. 2018 Ona GADI 00:03:01:13
15. 6. 2018 Nad vasjo ans. POPOTNIKI 00:03:26:05
15. 6. 2018 Brez tebe ans. SMEH 00:02:34:22
15. 6. 2018 Tausend mal Du Tobee & Vroni 00:03:05:17
15. 6. 2018 Skrivnosten nasmeh ans. Žvižg 00:03:00:11
15. 6. 2018 Smučat je zakon ATOMIK HARMONIK & BOŠTJAN KONEČNIK 00:03:06:01
15. 6. 2018 Fant s harmoniko Poet 00:04:10:11
15. 6. 2018 Moja Rozi Mladi GAMSI 00:02:54:05
15. 6. 2018 Malo. malo še SKUPINA GADI 00:03:05:06
15. 6. 2018 Vem, kaj hočem NAVIHANKE 00:02:48:24
15. 6. 2018 Kako si lepa Brendi 00:02:47:19
15. 6. 2018 Ne bom se poboljšal BISERI 00:03:00:00
15. 6. 2018 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:39:03
15. 6. 2018 Alpska dežela Klemen Rošer 00:02:36:07
15. 6. 2018 Narodnjakovo dekle Vera in Originali 00:03:07:07
15. 6. 2018 Z nami vsi norijo NAVIHANKE 00:02:43:18
15. 6. 2018 Ona ne išče sanj SKUPINA GADI 00:03:07:23
15. 6. 2018 Rad te imam Brendi 00:03:35:03
15. 6. 2018 Le tvoj ans. Stil 00:02:43:00
15. 6. 2018 Ognjeni Vikend Ans.Vikend 00:04:03:11
15. 6. 2018 Stara polka ans. ŽARGON 00:02:52:22



15. 6. 2018 Fant št. 3 Ans. Naveza 00:02:34:01
16. 6. 2018 Nič nam ne more kgb Brendi 00:03:33:08
16. 6. 2018 Marilyn Monroe ČUKI & MAJČI 00:03:32:00
16. 6. 2018 Lupčka mi je dala Ans. Roka žlindre 00:02:27:15
16. 6. 2018 Nataša Ansambel Svetlin 00:03:13:12
16. 6. 2018 Sonce za srce Donačka 00:04:00:10
16. 6. 2018 Glasba je moje življenje Bojan Lugarič 00:02:52:19
16. 6. 2018 Z nogo ob tla Čuki 00:03:11:12
16. 6. 2018 Zadnja Planika Ylenia Zobec, Nataša Mihelič & Ansambel Franca Miheliča 00:03:41:03
16. 6. 2018 Cvet pomladi ans. JAVOR 00:02:21:04
16. 6. 2018 Super punca POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:50:02
16. 6. 2018 Ljubosumje ans. JURČKI 00:03:24:00
16. 6. 2018 Ne reci GADI 00:02:42:15
16. 6. 2018 Dober dan Ansambel Roka Žlindre in Slavko Ivančič 00:02:54:07
16. 6. 2018 Ko polko urežem ans.Vikend 00:02:33:11
16. 6. 2018 Le zaupaj mi [Official] Ansambel Stil 00:02:54:03
16. 6. 2018 Ne ugašajte luči Damjan Murko 30 let 00:03:39:20
16. 6. 2018 Ti in jaz Modrijani in Teofil Milenković 00:03:18:12
16. 6. 2018 Med borovčki ans.Saša Avsenika 00:02:27:04
16. 6. 2018 Kdo osvojil bo moje srce Atomik Harmonik 00:03:06:15
16. 6. 2018 Bejbi GADI 00:03:42:01
16. 6. 2018 Če bi vedela Brendi 00:02:52:17
16. 6. 2018 Moj Pepi Ans. Roka Zlindre 00:03:17:18
16. 6. 2018 Bodi moja mala Ans. Smeh 00:02:11:19
16. 6. 2018 Ooo kako bilo bi lepo Dejan Vunjak 00:02:58:24
16. 6. 2018 Sedem let sva se ljubila video Iskrice 00:03:29:07
16. 6. 2018 Čakam M.J.A.V 00:03:28:24
16. 6. 2018 Kaj bi reku Franc Košir Atomik Harmonik 00:03:29:02
16. 6. 2018 Punca pojdi z mano Klateži 00:01:46:20
16. 6. 2018 Nisem mačo Novi spomini 00:02:49:23
16. 6. 2018 Lubi Poskočni muzikanti 00:03:37:21
16. 6. 2018 Me boža Harmonknroll 00:02:30:01
16. 6. 2018 Ti si tisti Kolovrat 00:03:13:20
16. 6. 2018 Zanalašč Ans. Roka Žlindre 00:02:59:14
16. 6. 2018 V Volčjem potoku Ans. Pogum 00:03:07:09
16. 6. 2018 Zlato pero Ans. JURČKI 00:03:16:03
16. 6. 2018 Ti bi rada Ansambel Viža 00:02:52:14
16. 6. 2018 Rada sem veter Kolovrat 00:02:49:17
16. 6. 2018 Skoči Atomik Harmonik 00:03:23:06
16. 6. 2018 Dve strani sveta ans. Dolenjski zvoki 00:03:29:17
16. 6. 2018 Val prijateljstva ans. ISKRA 00:03:07:10
16. 6. 2018 Na koncu ovinka ans. Rubin 00:02:15:03
16. 6. 2018 Edino ljubezen Majda Petan 00:03:10:22
16. 6. 2018 Zate Ans. Roka Žlindre 00:02:26:11
16. 6. 2018 Kdo Trka Atomik Harmonik 00:03:40:11
16. 6. 2018 Za tebe Gadi 00:03:03:16
16. 6. 2018 Vse je moje Kolovrat 00:03:18:16
16. 6. 2018 Me maš še sploh kaj rada Modrijani 00:03:14:13
16. 6. 2018 Zapoj Slovenija Natalija Verboten 00:03:36:04
16. 6. 2018 Eno samo je življenje Werner 00:04:12:16
16. 6. 2018 Do ušes zatreskan Nejc Kastelic 00:02:48:07
17. 6. 2018 Toje oci Ans.Spev 00:03:17:03
17. 6. 2018 Hisica iz otrostva Akordi 00:03:02:13
17. 6. 2018 V nebeškem raju Franci Pušnik 00:04:51:03
17. 6. 2018 Vse sobote in nedelje Ans. bratov POLJANŠEK 00:02:39:17
17. 6. 2018 Cevapcici Korado & Brendi 00:02:34:08
17. 6. 2018 Fenix Andreja Zaletelj 00:03:08:22
17. 6. 2018 Franci v Planico France 00:03:37:10
17. 6. 2018 Draga podaj mi svojo dlan Boštjan Dirnbek 00:03:07:17



17. 6. 2018 Vse kar imam to si ti Franci Pušnik 00:03:56:23
17. 6. 2018 Tuhinjski fantje ans. Poljanšek 00:02:41:12
17. 6. 2018 Gozdovi v mesečini Cantabile 00:02:56:20
17. 6. 2018 Moja Maja France 00:03:00:01
17. 6. 2018 Napisal ti bom pesem ans.  Iber 00:03:28:13
17. 6. 2018 Paša za oči Ans. Drakslerji 00:03:04:11
17. 6. 2018 Iz roda v rod Ans. bratov Žerjav 00:03:21:03
17. 6. 2018 Ne priznam ans. Akordi 00:02:53:22
17. 6. 2018 V domači vasici Ans. Tomaža Rota 00:03:34:02
17. 6. 2018 Ko ljubezen mine Ans. Jože Škoberne 00:03:09:07
17. 6. 2018 Ne diraj moju ljubav Vokalna skupina Trta 00:03:34:12
17. 6. 2018 Nocoj je druga rekla mi Orkester Palbin 00:03:11:14
17. 6. 2018 Dobra vila Ivan Čujec 00:03:09:24
17. 6. 2018 Piši mi Brigita Kikelj 00:02:48:22
17. 6. 2018 Cerkljanska kotlina Simon duo 00:03:09:22
17. 6. 2018 Nmau čez Izaro Cantabile 00:02:10:20
17. 6. 2018 Hvala za sanje Modrijani 00:02:42:22
17. 6. 2018 Utrip srca Andreja Zaletelj 00:03:30:10
17. 6. 2018 Večni popotnik Modrijani 00:02:50:17
17. 6. 2018 Na Gregorjevo Ans. Tik tak 00:03:00:16
17. 6. 2018 Na studencu Ans. Tomaža Rota 00:03:05:06
17. 6. 2018 Slavljencu Ans. jože Škoberne 00:02:44:16
17. 6. 2018 Domače viže Vokalna skupina Trta 00:02:23:15
17. 6. 2018 Sva se pominala Ans. Jerneja Kolarja 00:03:09:20
17. 6. 2018 Katarina (5noc) Brendi 00:03:06:02
17. 6. 2018 Ti ne veš Ans. Hervol 00:03:02:22
17. 6. 2018 Pesem za Cecilijo Franci Pušnik 00:04:49:15
18. 6. 2018 Moja Rozi Mladi GAMSI 00:02:54:05
18. 6. 2018 Malo. malo še SKUPINA GADI 00:03:05:06
18. 6. 2018 Vem, kaj hočem NAVIHANKE 00:02:48:24
18. 6. 2018 Kako si lepa Brendi 00:02:47:19
18. 6. 2018 Ne bom se poboljšal BISERI 00:03:00:00
18. 6. 2018 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:39:03
18. 6. 2018 Alpska dežela Klemen Rošer 00:02:36:07
18. 6. 2018 Narodnjakovo dekle Vera in Originali 00:03:07:07
18. 6. 2018 Z nami vsi norijo NAVIHANKE 00:02:43:18
18. 6. 2018 Ona ne išče sanj SKUPINA GADI 00:03:07:23
18. 6. 2018 Le tvoj ans. Stil 00:02:43:00
18. 6. 2018 Ognjeni Vikend Ans.Vikend 00:04:03:11
18. 6. 2018 Stara polka ans. ŽARGON 00:02:52:22
18. 6. 2018 Minili sta že leti dve TANJA ŽAGAR IN asn. SPEV 00:02:50:07
18. 6. 2018 Pijan od sreče Nejc Kastelic 00:03:19:22
18. 6. 2018 Ko si mlad starosti ne poznaš SLOVENSKI ZVOKI 00:03:49:17
18. 6. 2018 Skrivnostno dekle Tapravi faloti 00:02:28:04
18. 6. 2018 Mirno sanjaj Ansambel Spev 00:03:51:12
18. 6. 2018 Hišica iz otroštva Ansambel Akordi 00:03:02:13
18. 6. 2018 Samo s teboj SLOVENSKI ZVOKI 00:02:25:08
18. 6. 2018 Roža moja Ans. Spev 00:03:00:12
18. 6. 2018 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko 00:03:33:10
18. 6. 2018 En poljub Coto & Jan & Modrijani 00:04:00:12
18. 6. 2018 Pogledam te POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:29:14
18. 6. 2018 Ne tarnaj ljubica PETKA 00:02:44:06
18. 6. 2018 Čedna, mala, trmasta ans. STIL 00:02:40:05
18. 6. 2018 Pod borovčki, pred šotorki ans. SAŠA AVSENIKA 00:02:38:07
18. 6. 2018 Ples v škornjih ans. SAŠA AVSENIKA 00:02:14:08
18. 6. 2018 Hočeš, nočeš ans. AKORDI 00:02:42:04
18. 6. 2018 Bila je jesen TANJA ŽAGAR 00:04:01:20
18. 6. 2018 Moja MODRIJANI 00:02:55:07
18. 6. 2018 Obala želja TRIO ŠUBIC 00:03:24:04



18. 6. 2018 Listje pada SLOVENSKI ZVOKI 00:02:18:21
18. 6. 2018 V sanjah s teboj POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:59:21
18. 6. 2018 Naše poletje ans. STIL 00:02:22:12
18. 6. 2018 Jaz hodim za njo ISKRICE & NOVI SPOMINI 00:02:41:16
19. 6. 2018 Nazdravje prijatelju ans. FRANCIJA ZEMETA 00:02:58:00
19. 6. 2018 Dost` mam tega veš ČUDEŽNI DEČKI 00:03:04:03
19. 6. 2018 Pod mojim oknom VESELI SVATJE 00:02:55:06
19. 6. 2018 Vince noče vode VITEZI CELJSKI 00:02:27:09
19. 6. 2018 Tuta europa HLAPCI IN POHORSKI KLATEŽ 00:02:20:18
19. 6. 2018 Odpri mi ljubica BOŠTJAN KONEČNIK 00:03:25:02
19. 6. 2018 Lepo je biti Celjan VERA IN ORIGINALI 00:02:49:13
19. 6. 2018 Zakantaj TANJA ŽAGAR 00:03:23:12
19. 6. 2018 Saj ne bi pel ans. BRLOGA 00:03:04:08
19. 6. 2018 Mozartinio VITEZI CELJSKI 00:03:22:24
19. 6. 2018 Na motorju TULIPAN 00:02:55:20
19. 6. 2018 Tvoje oči ŠTIRJE KOVAČI 00:04:05:14
19. 6. 2018 Življenje je roman ZREŠKA POMLAD 00:02:47:07
19. 6. 2018 Če si ob meni ans. BRATOV SLATINEK 00:03:15:09
19. 6. 2018 Zelene oči Ans. Jovi band 00:04:01:07
19. 6. 2018 Ne reci zbogom Andreja Čamernik 00:03:47:14
19. 6. 2018 Nocoj bila bi s teboj Ans. Strmina 00:03:40:22
19. 6. 2018 Svet je že od pamtiveka tak VESELI SVATJE 00:03:17:16
19. 6. 2018 Spomin na ljubezen ans. SVETLIN 00:02:23:00
19. 6. 2018 Nisi kriva reka JANI PIRŠ 00:02:28:23
19. 6. 2018 Skupni korak HLAPCI 00:02:21:15
19. 6. 2018 V disko moram it MLADI UPI 00:02:19:05
19. 6. 2018 Poljanska dolina Hotaveljski kvintet 00:02:55:17
19. 6. 2018 Zakonski špetir Ans. Zarja 00:02:26:05
19. 6. 2018 Le kje sem grešil Korado & Franci s pevko Anito 00:03:37:10
19. 6. 2018 Ona je kriva Mladi Godci 00:02:57:15
19. 6. 2018 Dobro jutro Ans. Jožeta Burnika 00:02:39:11
19. 6. 2018 Adam in Eva Ans. Jerneja Kolarja 00:02:36:10
19. 6. 2018 Domovini Ans. Poljanšek 00:03:06:08
19. 6. 2018 Ko se pravljica konča Ans. Vikend 00:03:32:03
19. 6. 2018 Evropski cigan Ans. Viharnik 00:03:43:22
19. 6. 2018 Kotuljska polka Skupina Rom pom pom 00:02:02:04
19. 6. 2018 Drevored Ans. Iskra 00:03:18:18
20. 6. 2018 Na motorju TULIPAN 00:02:55:20
20. 6. 2018 Tvoje oči ŠTIRJE KOVAČI 00:04:05:14
20. 6. 2018 Življenje je roman ZREŠKA POMLAD 00:02:47:07
20. 6. 2018 Če si ob meni ans. BRATOV SLATINEK 00:03:15:09
20. 6. 2018 Radi bi vam zapeli Ans. Pogum 00:03:00:22
20. 6. 2018 Moja Dolenjska Ans. Iskra 00:02:08:10
20. 6. 2018 Ko sem se zredila Korado & Franci s pevko Anito 00:03:50:16
20. 6. 2018 Princ iz sanj Ans. Pogled 00:02:54:03
20. 6. 2018 Življenje danes Blaž Drobnak 00:03:22:04
20. 6. 2018 Za vedno tvoja Ans. Rosa 00:03:23:22
20. 6. 2018 Šentjernejsko vabilo Ans. Frančič 00:02:59:24
20. 6. 2018 Blizu si Mladi Godci 00:03:45:17
20. 6. 2018 Me boža Harmonk'nroll 00:02:27:13
20. 6. 2018 Sveti Martin Ans. Frančič 00:02:45:10
20. 6. 2018 Če lahko bi rekel ne Ans. Viharnik 00:02:59:08
20. 6. 2018 Špas na vas Mladi Godci 00:01:56:14
20. 6. 2018 Ivanka rada sanka Harmonk'nroll 00:02:21:00
20. 6. 2018 Očka noče te priznati Ans. Frančič 00:03:06:23
20. 6. 2018 Zvestoba do groba Korado & Franci s pevko Anito 00:03:26:22
20. 6. 2018 Morje valovi Ans. Iskra 00:03:03:17
20. 6. 2018 Rum za pogum Ans. Pogum 00:03:20:03
20. 6. 2018 Moj svet Mateja Malnar 00:03:07:06



20. 6. 2018 Popoln dan Ans. Šantej 00:02:40:05
20. 6. 2018 Slovenec Claudia 00:02:48:02
20. 6. 2018 Stara jablana Ans. Jurčki 00:02:48:06
20. 6. 2018 Hej Slovenci Ans. Gamsi 00:03:09:18
20. 6. 2018 Poletni dnevi Ans. Vrh 00:03:02:13
20. 6. 2018 Na kresovanju Ans. Zlati dečki 00:02:44:12
20. 6. 2018 Rada bi se spet ljubila Boštjan Dirnberk 00:04:01:22
20. 6. 2018 Predraga deklica Ans. Zlati dečki 00:03:23:21
20. 6. 2018 Izbiram Divja kri 00:02:41:08
20. 6. 2018 Živel je mož Ans. Lipovšek 00:02:21:08
20. 6. 2018 Suhi in debeli Ans. Lipovšek 00:02:23:24
20. 6. 2018 Moja mamica Saška Smodej 00:03:58:06
20. 6. 2018 Moji hčerkici Ans. Zlati dečki 00:03:35:22
20. 6. 2018 Potepuh v tvojem srcu Boštjan Dirnberk 00:03:09:24
20. 6. 2018 Mladi smo, mladi Ans. Šantej 00:03:12:00
20. 6. 2018 Sanjao sam da te volim Davor Radolfi in Ritmo Loco 00:03:23:17
20. 6. 2018 Tina, daj umakni telefon Dejan Vunjak 00:02:51:11
20. 6. 2018 Živela ženin in nevesta Čuki 00:03:06:05
21. 6. 2018 FejstBukova Korado & Franci s pevko Anito 00:03:37:21
21. 6. 2018 Zaplata Fantje z vasi 00:03:50:16
21. 6. 2018 Moj cvet Hervin Jakončič 00:03:16:02
21. 6. 2018 Vrni mi Andreja Zaletelj 00:03:10:22
21. 6. 2018 Zakaj me več ne poiščeš Mladi odmev 00:03:12:11
21. 6. 2018 Njej Boštjan Dirnberk 00:03:17:08
21. 6. 2018 Nepozabljena ljubezen Ans. Franca Ocvirka 00:02:19:22
21. 6. 2018 Rojstni dan Claudia 00:02:55:08
21. 6. 2018 Vrni se Ans. Jurčki 00:02:27:23
21. 6. 2018 Višinska razlika Fantje z vasi 00:03:01:09
21. 6. 2018 Jožica Marjan Smode 00:02:43:12
21. 6. 2018 Vesela punca Franci & Anita 00:02:56:20
21. 6. 2018 Vesela deklica Ans. Čar 00:02:52:06
21. 6. 2018 Danes vračam se Hervin Jakončič 00:02:34:23
22. 6. 2018 Enkrat da enkrat ne Ans. Golte 00:02:59:09
22. 6. 2018 Te domače viže Vokalna skupina Trta 00:02:23:13
22. 6. 2018 Splača se učit Toni Sotošek z družino 00:03:03:04
22. 6. 2018 Naivna Nežika Ans. Jože Škoberne 00:03:16:09
22. 6. 2018 Za en trenutek Suzana Mally 00:03:20:01
22. 6. 2018 Le prijatelja Rok Kosmač 00:02:55:23
22. 6. 2018 Vrnil se bom Ans. Golte 00:03:47:11
22. 6. 2018 Polka za muzikanta Ans. Atelšek 00:02:41:05
22. 6. 2018 Saj bi trkal Ans. Golte 00:02:59:19
22. 6. 2018 Povaljal sem planinko Franci & Anita 00:03:03:09
22. 6. 2018 Jaz sem Marička Ans. Gamsi 00:02:23:24
22. 6. 2018 Če sreča kdaj te zapusti Ans. Čar 00:03:22:12
22. 6. 2018 Kaj nam pa morejo Ans. Bohpomagaj 00:02:05:23
22. 6. 2018 Na izi Iris 00:03:16:00
23. 6. 2018 Traktor Polka ATOMIK HARMONIK 00:03:31:06
23. 6. 2018 Ne grem na kolena SAŠA LENDERO 00:04:00:15
23. 6. 2018 Zdaj pa kozarce vsi v zrak Čuki 00:03:11:14
23. 6. 2018 Dej povej Mladi Gamsi 00:03:37:21
23. 6. 2018 Ne bom čakala nate Mili 00:03:33:23
23. 6. 2018 Ti dekle Ans. Aubiks 00:02:24:10
23. 6. 2018 Umrle so sanje Trio Mavrica 00:03:47:04
23. 6. 2018 Samo roža spomni me Ans. Škorpijoni 00:03:19:10
23. 6. 2018 Čuj ti Skater 00:03:52:15
23. 6. 2018 Modri klavir Rok Kosmač 00:03:36:11
23. 6. 2018 Malo za res , malo za hec Ans. Črna Mačka 00:02:14:12
23. 6. 2018 Sanje Ans. Bratov Dobrovnik 00:02:42:11
23. 6. 2018 Mi smo veseljaki Ans.Dolomiti 00:03:12:15



23. 6. 2018 Čebulca Korado & Franci s pevko Anito 00:03:27:04
23. 6. 2018 Zgodba ljubezni Ans. Petan 00:03:20:20
23. 6. 2018 Sam Ans.Toplar 00:03:22:14
23. 6. 2018 Pišečki mlinarji Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:37:16
23. 6. 2018 Zgodba najina Lunca 00:02:45:00
23. 6. 2018 Najboljša stvar Skupina Primavera 00:03:19:20
23. 6. 2018 Tvoj sem Dolinarji 00:02:04:00
23. 6. 2018 Ključ do sreče Ansambel Jureta Zajca 00:03:18:09
23. 6. 2018 Pri Svetem Vidu ANSAMBEL LOJZETA OGOREVCA 00:03:32:22
23. 6. 2018 Zaradi bolezni v ansamblu Bilbi 00:04:12:17
23. 6. 2018 Rdeča lička Narcis 00:02:36:21
23. 6. 2018 Ni več poljuba Šepet 00:02:46:22
23. 6. 2018 Valček za dva Galop 00:03:56:20
23. 6. 2018 Briga me Novi spomini 00:02:51:16
23. 6. 2018 Slo zlati časi mix vol 1 Mambo Kings 00:06:11:10
23. 6. 2018 Vzemi me Nuša Rojs 00:03:00:22
23. 6. 2018 Bejba z obale Ansambel Erazem 00:03:12:11
23. 6. 2018 Ne grem domov Gadi 00:02:30:04
23. 6. 2018 Lahko noč Čuki 00:03:03:19
23. 6. 2018 Brezsrčni čas Ans. Zarja 00:02:48:11
23. 6. 2018 Pararapapa Calypso 00:03:25:17
23. 6. 2018 Angel varuh Domen Kumer 00:03:07:21
23. 6. 2018 Ta noč bo najina Mladi upi 00:02:48:13
23. 6. 2018 Poletja ni več Ansambel Poskok 00:02:26:20
23. 6. 2018 Mačka Čuki 00:02:44:23
23. 6. 2018 Kaj iz moškega nastane Ansambel Poskok 00:03:07:00
23. 6. 2018 Venček zagorskih uspešnic Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:06:23:21
23. 6. 2018 Prid' k men' Nalet 00:03:34:07
23. 6. 2018 Na vrh sveta Donačka 00:02:43:05
23. 6. 2018 Bi b'la moja Ansambel Saša Avsenika 00:03:10:14
23. 6. 2018 Nekje je kraj Ansambel Pajdaši 00:03:10:10
23. 6. 2018 Sončni otok Strmina 00:03:48:19
23. 6. 2018 Bine Dor ma cajt 00:03:22:10
23. 6. 2018 Vzemi si trenutek zame Gadi 00:03:45:08
25. 6. 2018 Traktor Polka ATOMIK HARMONIK 00:03:31:06
25. 6. 2018 Ne grem na kolena SAŠA LENDERO 00:04:00:15
25. 6. 2018 Zdaj pa kozarce vsi v zrak Čuki 00:03:11:14
25. 6. 2018 Dej povej Mladi Gamsi 00:03:37:21
25. 6. 2018 Ne bom čakala nate Mili 00:03:33:23
25. 6. 2018 Ti dekle Ans. Aubiks 00:02:24:10
25. 6. 2018 Umrle so sanje Trio Mavrica 00:03:47:04
25. 6. 2018 Samo roža spomni me Ans. Škorpijoni 00:03:19:10
25. 6. 2018 Čuj ti Skater 00:03:52:15
25. 6. 2018 Modri klavir Rok Kosmač 00:03:36:11
25. 6. 2018 Malo za res , malo za hec Ans. Črna Mačka 00:02:14:12
25. 6. 2018 Sanje Ans. Bratov Dobrovnik 00:02:42:11
25. 6. 2018 Med narcisami ans. ŽARGON 00:03:25:24
25. 6. 2018 Ne gremo še domov ans Viža 00:02:28:16
25. 6. 2018 Slovenski narodnjak Gadi, Vikend, Naveza 00:03:09:10
25. 6. 2018 Če te poljubim DEJAN VUNJAK 00:03:30:04
25. 6. 2018 Do nebes in nazaj Pomladni zvoki 00:02:47:18
25. 6. 2018 Tausend mal Du Tobee & Vroni 00:03:05:17
25. 6. 2018 Le verjemi ans. SMEH 00:03:52:23
25. 6. 2018 Čakam ans. Poet 00:02:50:10
25. 6. 2018 Sreča opoteča ans. Naveza 00:02:24:09
25. 6. 2018 Nisem verjel ans ZDOMARJI 00:03:55:16
25. 6. 2018 Našel te bom Ognjeni muzikanti 00:02:13:06
25. 6. 2018 Über alle Berge Tobee & Vroni 00:03:20:15
25. 6. 2018 NOV OBRAZ ans. TIK TAK 00:03:20:21



26. 6. 2018 Slo zlati časi mix vol 1 Mambo Kings 00:06:11:10
26. 6. 2018 Vzemi me Nuša Rojs 00:03:00:22
26. 6. 2018 Bejba z obale Ansambel Erazem 00:03:12:11
26. 6. 2018 Ne grem domov Gadi 00:02:30:04
26. 6. 2018 Fant s harmoniko Poet 00:04:10:11
26. 6. 2018 Za lepši spomin Vikend 00:02:53:05
26. 6. 2018 Daj daj daj ans. GLAS 00:02:06:17
26. 6. 2018 Pa naj ji bo Ansambel Naveza 00:02:50:07
26. 6. 2018 Rozi, Rozana Anita Kralj & Duško Lokin 00:02:51:12
26. 6. 2018 Bi se poročila z mano NEMIR 00:02:50:03
26. 6. 2018 Srce ne pozabi ans. Simona Gajška 00:03:08:06
26. 6. 2018 Nad vasjo ans. POPOTNIKI 00:03:26:05
26. 6. 2018 Brez tebe ans. SMEH 00:02:34:22
26. 6. 2018 Skrivnosten nasmeh ans. Žvižg 00:03:00:11
26. 6. 2018 Smučat je zakon ATOMIK HARMONIK & BOŠTJAN KONEČNIK 00:03:06:01
26. 6. 2018 Lahko noč Čuki 00:03:03:19
26. 6. 2018 Brezsrčni čas Ans. Zarja 00:02:48:11
26. 6. 2018 Pararapapa Calypso 00:03:25:17
26. 6. 2018 Angel varuh Domen Kumer 00:03:07:21
26. 6. 2018 Moja Rozi Mladi GAMSI 00:02:54:05
26. 6. 2018 Malo. malo še SKUPINA GADI 00:03:05:06
26. 6. 2018 Vem, kaj hočem NAVIHANKE 00:02:48:24
26. 6. 2018 Kako si lepa Brendi 00:02:47:19
26. 6. 2018 Ne bom se poboljšal BISERI 00:03:00:00
26. 6. 2018 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:39:03
26. 6. 2018 Sprejmi dlan Vitezi Celjski 00:03:49:00
26. 6. 2018 Dalmacija in Slovenija Marjan Zgonc 00:03:24:13
26. 6. 2018 Ona GADI 00:03:01:13
26. 6. 2018 Z nami vsi norijo NAVIHANKE 00:02:43:18
26. 6. 2018 Ona ne išče sanj SKUPINA GADI 00:03:07:23
26. 6. 2018 Brizgalna Brizga Atomik Harmonik 00:03:48:11
26. 6. 2018 Rad te imam Brendi 00:03:35:03
27. 6. 2018 Bodi moja mala Ans. Smeh 00:02:11:19
27. 6. 2018 Ooo kako bilo bi lepo Dejan Vunjak 00:02:58:24
27. 6. 2018 Sedem let sva se ljubila video Iskrice 00:03:29:07
27. 6. 2018 Čakam M.J.A.V 00:03:28:24
27. 6. 2018 Moj harmonikar Iskrice 00:02:40:01
27. 6. 2018 Narodnjakovo dekle Vera in Originali 00:03:07:07
27. 6. 2018 Zadnja Planika Ylenia Zobec, Nataša Mihelič & Ansambel Franca Miheliča 00:03:41:03
27. 6. 2018 Cvet pomladi ans. JAVOR 00:02:21:04
27. 6. 2018 Super punca POSKOČNI MUZIKANTI 00:02:50:02
27. 6. 2018 Dober dan Ansambel Roka Žlindre in Slavko Ivančič 00:02:54:07
27. 6. 2018 Ko polko urežem ans.Vikend 00:02:33:11
27. 6. 2018 Ljubosumje ans. JURČKI 00:03:24:00
27. 6. 2018 Ne reci GADI 00:02:42:15
27. 6. 2018 Le zaupaj mi [Official] Ansambel Stil 00:02:54:03
28. 6. 2018 Mi smo veseljaki Ans.Dolomiti 00:03:12:15
28. 6. 2018 Čebulca Korado & Franci s pevko Anito 00:03:27:04
28. 6. 2018 Zgodba ljubezni Ans. Petan 00:03:20:20
28. 6. 2018 Sam Ans.Toplar 00:03:22:14
28. 6. 2018 Pišečki mlinarji Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:37:16
28. 6. 2018 Zgodba najina Lunca 00:02:45:00
28. 6. 2018 Najboljša stvar Skupina Primavera 00:03:19:20
28. 6. 2018 Tvoj sem Dolinarji 00:02:04:00
28. 6. 2018 Ključ do sreče Ansambel Jureta Zajca 00:03:18:09
28. 6. 2018 Pri Svetem Vidu ANSAMBEL LOJZETA OGOREVCA 00:03:32:22
28. 6. 2018 Zaradi bolezni v ansamblu Bilbi 00:04:12:17
28. 6. 2018 Rdeča lička Narcis 00:02:36:21
28. 6. 2018 Ni več poljuba Šepet 00:02:46:22



28. 6. 2018 Briga me Novi spomini 00:02:51:16
29. 6. 2018 Glasba je moje življenje Bojan Lugarič 00:02:52:19
29. 6. 2018 Z nogo ob tla Čuki 00:03:11:12
29. 6. 2018 Me boža Harmonknroll 00:02:30:01
29. 6. 2018 Ti si tisti Kolovrat 00:03:13:20
29. 6. 2018 Zanalašč Ans. Roka Žlindre 00:02:59:14
29. 6. 2018 V Volčjem potoku Ans. Pogum 00:03:07:09
29. 6. 2018 Kaj bi reku Franc Košir Atomik Harmonik 00:03:29:02
29. 6. 2018 Punca pojdi z mano Klateži 00:01:46:20
29. 6. 2018 Nisem mačo Novi spomini 00:02:49:23
29. 6. 2018 Zlato pero Ans. JURČKI 00:03:16:03
29. 6. 2018 Ti bi rada Ansambel Viža 00:02:52:14
29. 6. 2018 Skoči Atomik Harmonik 00:03:23:06
30. 6. 2018 Marilyn Monroe ČUKI & MAJČI 00:03:32:00
30. 6. 2018 Rada sem veter Kolovrat 00:02:49:17
30. 6. 2018 Nič nam ne more kgb Brendi 00:03:33:08
30. 6. 2018 Lupčka mi je dala Ans. Roka žlindre 00:02:27:15
30. 6. 2018 Sepni mi prav potiho Ans.Iskrice 00:04:04:14
30. 6. 2018 Nataša Ansambel Svetlin 00:03:13:12
30. 6. 2018 Jutri pa grem Ans. Roka Žlindre 00:01:41:22
30. 6. 2018 Dobri možje Črna mačka 00:04:00:13
30. 6. 2018 Za rojstni dan (Naj hitro mine že to leto)ČUKI 00:03:57:10
30. 6. 2018 Pravi kavboj Donačka 00:02:42:13
30. 6. 2018 Pozno v noc Slovenski zvoki 00:03:17:19
30. 6. 2018 S teboj je kot v pravljici Ans.Azalea 00:03:00:14
30. 6. 2018 Toje oci Ans.Spev 00:03:17:03
30. 6. 2018 Hisica iz otrostva Akordi 00:03:02:13
30. 6. 2018 V nebeškem raju Franci Pušnik 00:04:51:03
30. 6. 2018 Lubi Poskočni muzikanti 00:03:37:21
30. 6. 2018 Zate Ans. Roka Žlindre 00:02:26:11
30. 6. 2018 Kdo Trka Atomik Harmonik 00:03:40:11
30. 6. 2018 Za tebe Gadi 00:03:03:16
30. 6. 2018 Vse je moje Kolovrat 00:03:18:16
30. 6. 2018 Ne veš kaj zamujaš Ans. Jureta Zajca 00:02:57:04
30. 6. 2018 Natoči ga kelnarca Atomik Harmonik 00:03:14:20
30. 6. 2018 Del srca Ans. Roka Žlindre 00:03:45:24
30. 6. 2018 Me maš še sploh kaj rada Modrijani 00:03:14:13
30. 6. 2018 Zapoj Slovenija Natalija Verboten 00:03:36:04
30. 6. 2018 Še enkrat šla s teboj bi pred oltar ANS. PETRA FINKA 00:03:45:23
30. 6. 2018 Daj mi srce Slovenski zvoki 00:03:36:00
30. 6. 2018 Če hoceš Ans. Roka Žlindre 00:02:48:20
30. 6. 2018 Daj mi Ans.Petka 00:02:35:19
30. 6. 2018 Fenix Andreja Zaletelj 00:03:08:22
30. 6. 2018 Draga podaj mi svojo dlan Boštjan Dirnbek 00:03:07:17
30. 6. 2018 Vse sobote in nedelje Ans. bratov POLJANŠEK 00:02:39:17
30. 6. 2018 Chocola Atomik Harmonik 00:03:34:07
30. 6. 2018 Sonce za srce Donačka 00:04:00:10
30. 6. 2018 Marilyn Monroe ČUKI & MAJČI 00:03:32:00
30. 6. 2018 Nič nam ne more kgb Brendi 00:03:33:08
30. 6. 2018 Rada sem veter Kolovrat 00:02:49:17
30. 6. 2018 Moja Rozi Mladi GAMSI 00:02:54:05
30. 6. 2018 Malo. malo še SKUPINA GADI 00:03:05:06
30. 6. 2018 Vem, kaj hočem NAVIHANKE 00:02:48:24
30. 6. 2018 Kako si lepa Brendi 00:02:47:19
30. 6. 2018 Ne bom se poboljšal BISERI 00:03:00:00
30. 6. 2018 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:39:03
30. 6. 2018 Sprejmi dlan Vitezi Celjski 00:03:49:00
30. 6. 2018 Dalmacija in Slovenija Marjan Zgonc 00:03:24:13
30. 6. 2018 Ona GADI 00:03:01:13



30. 6. 2018 Z nami vsi norijo NAVIHANKE 00:02:43:18
30. 6. 2018 Ona ne išče sanj SKUPINA GADI 00:03:07:23
30. 6. 2018 Brizgalna Brizga Atomik Harmonik 00:03:48:11
30. 6. 2018 Ko ljubezen mine Ans. Jože Škoberne 00:03:09:07
30. 6. 2018 Ne diraj moju ljubav Vokalna skupina Trta 00:03:34:12
30. 6. 2018 Dve strani sveta ans. Dolenjski zvoki 00:03:29:17
30. 6. 2018 Val prijateljstva ans. ISKRA 00:03:07:10
30. 6. 2018 Na koncu ovinka ans. Rubin 00:02:15:03
30. 6. 2018 Ko prsti zasrbijo ans. Suha špaga 00:02:52:04
30. 6. 2018 Ne priznam ans. Akordi 00:02:53:22


